
           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

Vysvětlení výzvy k podání nabídky č. 1 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 

Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

Mobil: 725 856 864 

e-mail: mprchalova@slezska.cz 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, 

svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor plynoinstalace a ústřední vytápění“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

Dotaz č. 1: 

O kolik bytových jednotek se jedná? 

Odpověď: 

Jedná se o 746 bytových jednotek. 

Dotaz č. 2: 

V kolika bude v daném období prováděna revize? 

Odpověď: 

Revize se bude každoročně provádět ve všech bytových jednotkách s výjimkou těch, které 

jsou neobsazené (bez plynoměru – cca 90 bytů). 

Dotaz č. 3: 

V kolika bude v daném období prováděna kontrola? 

Odpověď: 

Kontrola se v daném období provádět nebude. 

Dotaz č. 4: 

Kolik máte nízkotlakých kotelen? 

Odpověď: 

Nízkotlakých kotelen v naší správě je 48. Provádění revizí v kotelnách není předmětem 

zakázky. 

Dotaz č. 5: 

Kolik spotřebičů je na jednom bytě, jsou tam spotřebiče typu B? 

Odpověď: 

V domech, kde je plynová koupelna, je v bytě pouze jeden plynový spotřebič – takovýchto 

bytových jednotek je cca 430.  

Bytových jednotek, které jsou vybaveny lokálními plynovými topidly s odvodem spalin přes 

fasádu, plynovými ohřívači vody a plynovými sporáky je cca 120. 

Ostatní byty jsou vybaveny etážovým topením s plynovým kotlem a plynovými sporáky. 

Spotřebiče typu B se vyskytují pouze výjimečně – jedná se o nízké desítky kusů. 
 

 

S pozdravem  

 

 

       ………………………………………. 

                 JUDr. Jana Pastrňáková 

               vedoucí odboru právního 


		2021-07-13T13:22:55+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




